
UCHWAŁA NR XXXIV/168/2017
RADY GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr  XLIX/233/14 Rady Gminy Końskowola z dnia 29 września 2014 r.  
oraz uchwały Nr XVI/76/2015 Rady Gminy Końskowola z dnia 28 października 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446) w związku z art. 403 ust. 5 oraz  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 672), Rada Gminy Końskowola uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/233/14 Rady Gminy Końskowola z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 
zasad przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Końskowola na przedsięwzięcie związane 
z ochroną wód realizowane na terenie Gminy Końskowola.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XVI/76/2015 Rady Gminy Końskowola z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Końskowola na przedsięwzięcie związane z ochroną wód realizowane na terenie Gminy Końskowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola

Mirosław Pustelnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1034


		2017-03-10T13:19:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




